
Projekt 
 
z dnia  29 kwietnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR I/...../2024 
RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Istebna 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz § 61 ust. 1 i ust. 3 uchwały nr XLVI/367/2018 Rady Gminy Istebna z dnia 
31 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Istebna (Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 2018 roku poz. 6870) Rada Gminy Istebna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Istebna.  

2. Przedmiot działania komisji określa ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) i uchwała nr XLVI/367/2018 Rady Gminy Istebna z dnia 
31 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Istebna (Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 2018 roku poz. 6870). 

3. Ustala się następujący skład osobowy komisji: 

1) ……………………………………….- Przewodniczący Komisji, 

2) ……………………………………….- Członek Komisji, 

3) ……………………………………….- Członek Komisji, 

§ 2. Traci moc uchwała nr I/4/2018 Rady Gminy Istebna z dnia 19 listopada 2018r. w sprawie powołania 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Istebna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

..... ..... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E598998-D583-4AD6-830C-48F49A60AC71. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze 
zm.) Rada Gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych, wnioski i petycje 
składane przez obywateli, w tym celu powołuje się komisję skarg, wniosków i petycji. Zasady i tryb działania 
komisji skarg, wniosków i petycji określa statut Gminy Istebna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E598998-D583-4AD6-830C-48F49A60AC71. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR I/...../2024 RADY GMINY ISTEBNA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


